— 1 —

中国电力规划设计协会文件

电规协业〔2017〕123 号

关于召开 2017 年电网市场开发

交流研讨会的通知

各有关单位：

为更好地分析电网市场形势和维护电网设计价格水平，避免

恶性竞争和低于成本价竞标，增强会员单位可持续发展和科研创

新能力，我会定于 2017 年 8月 30 日在兰州召开 2017 年电网市场

开发交流研讨会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2017 年 8月 30日（8月 29日报到）

二、会议地点：兰州天源温泉大酒店（地址：兰州市七里河

区体育街 215 号）

三、会议主要内容

1. 分析及研讨电网市场近一年情况和未来发展形势；

2. 交流电网市场开发经验；

3. 研究如何维护电网市场价格正常水平，协商电网市场如